
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 46.716.203,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 39.746.771,39 zł, 

- wydatki majątkowe 6.969.431,69 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BADCEB-98A9-4846-AC62-D75F85DEF4DA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 207 044,92 16 207 044,92

Szkoły podstawowe 10 386 339,98 10 079 339,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 718,00 102 707,50

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 10,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 925 593,00 4 618 593,00

Przedszkola 2 734 863,16 3 041 863,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 111,00 354 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 060,00 206 060,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 728 867,00 928 867,00

46 716 203,08 46 716 203,08

80104

Wydatki budzetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -307 000,00

-10,50

10,50

-307 000,00

307 000,00

70 000,00

37 000,00

200 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BADCEB-98A9-4846-AC62-D75F85DEF4DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-07T11:33:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




